apartamento nº 21, bloco B2, tipo 4, e vaga de garagem nº 104, Condomínio Parque Tingui, nesta cidade. Informo que as obrigações contratuais
relativas aos encargos vencidos e não pagos, calculados com base na projeção de débitos anexa ao aludido requerimento em 11/11/2019,
corresponde a R$22.365,54 (vinte e dois mil, trezentos e sessenta e cinco reais e cinquenta e quatro centavos), sujeito à atualização monetária,
juros de mora, despesas de cobrança, encargo, além das parcelas que se vencerem, tudo a ser calculado até a data do efetivo pagamento. Assim,
procedo à Notificação de Vossa(s) Senhoria(s), para que compareça(m), no prazo de 15 dias, contados a partir da data da terceira publicação